
Preisliste

Coca Cola, Light, Zero2,4,5,7			   0,5l
Fanta, Sprite, Lift2,4,5,7					     0,5l
Vio Wasser still/medium/spritz		  0,5l
Monster diverse2,4,5,7 					     0,5l
Apfelsaft 								        0,2l
Orangensaft							       0,2l
Powerade diverse2,4,5,7					    0,5l
Fuze Tee diverse2,4,5,7					     0,4l
Bio Vio Limo							       0,5l
Vitamalzbier5 							      0,33l
Chenet Sauvignon				     	 0,25l
Rotwein Dornfelder 					     0,25l
Sekt MMchen trocken 				    0,2l

2,75  
2,75  
2,75  
3,00  
1,30  
1,30  
3,20  
2,75  
3,30  
2,20  
5,30  
5,30  
5,10  

Tasse Kaffee
Tasse Milchkaffee
Tasse Cappuccino
Tasse Kakao1,5

Tasse Espresso
Glas Tee
Glas Latte Macchiato

3,20  
3,30  
3,60  
3,60  
2,50  
2,50  
4,20  

1 Scheibe Wurst oder Käse1,3,7

1 Scheibe Schinken1,3,7

1 Stück Streichkäse3,7

1 Stück Schmierwurst1,3,7

1 Stück Camembert
Butter / Margarine5		  10 gr
Quark
Müsli9

Konfitüre, Honig, Nougatcreme
Sahnejoghurt 		 10%, 	 150	g
Fruchtjoghurt4 	 0,1%, 	 125	g
1 Stück Obst diverse
1 Scheibe Brot diverse

Rührei nach Gewicht á 100g 
Gekochtes Ei
2 Scheiben Speck

H-Milch 					     0,5	l
H-Kakao 					     0,5	l
Frische Milch 				   0,5	l
Milchgetränk mit Kakao 	0,5	l
Müller Fructiv4,5 			   0,44 l
Erdbeer-, Bananen- oder Vanille-Milch1,4,5

Müller Milch diverse		  0,4	l
Mövenpick Eis-Kaffee 
Ayran

1,00  
1,20  
0,90  
0,90  
1,40  
1,00  
1,00  
1,30  
0,70  
1,80  
1,50  
2,10  
0,60  

2,00
0,90  
0,50  

2,10  
2,10  
2,10  
2,10  
2,40  
2,10  
2,60  
2,70  
1,70 

Brötchen Frischwurst1,3,7

Brötchen Dauerwurst	1,3,7

Brötchen Käse5

Brötchen Schinken / Braten1,3,7

Brötchen Schnitzel
Brötchen Ei-Patty
Brötchen Briekäse
Körner-Brötchen Frischwurst1,3,7

Körner-Brötchen Dauerwurst1,3,7

Körner-Brötchen Käse5

Körner-Brötchen Schinken / Braten1,3,7

Körner-Brötchen Briekäse
Gefüllter Weizenfladen 
Belegtes Baguette1,3,5,7

Pewe Sandwich1,2,3,4,5,7

2,75  
2,75  
2,75  
3,00  
4,10  
3,00  
3,30  
3,30  
3,30  
3,30  
3,60  
3,60  
5,50  
5,10  
4,70  

Tagessuppe
Hauptkomponente Fleisch
Gulasch diverse
Soße
Gemüsebeilage
Sättigungsbeilage
Vegetarische Hauptkomponente
Auflauf
Eintopf ohne Wursteinlage
Eintopf mit Wursteinlage
Dessert
Salat aus dem Buffet nach Gewicht á 100g
Frikadelle mit Senf
Schweineschnitzel
Bockwurst mit Senf3,7

Mettwurst mit Senf1,3,7

Pommes Frites
Bratwurst1,2

Currysoße3,4,5

Jäger- oder Zigeunersoße
Mayonnaise, Ketchup3,7,, Senf

2,20  
3,50  
4,87  
1,15  
2,50  
2,50  
3,50  
6,70  
6,00  
6,50  
1,90  
2,20  
3,50  
6,40  
2,75  
3,00  
3,70  
3,70  
1,15  
1,15  
0,70  

Weizenbrötchen
Roggenbrötchen
Mehrkorn- oder Kürbiskernbrötchen
Käsebrötchen
Croissant
Schokocroissant
Rosinenbrötchen
Sesam- oder Mohnbrötchen
Schweizer Wecke
Feuerstange
Ciabatta Paprika / Pepperoni
Laugenstange

0,80  
1,15  
1,30  
1,50  
1,90  
2,30  
1,15  
1,15  
1,60  
2,80  
2,80  
2,10

Diverse Tortenstücke5	
Diverse Sahneschnitten5	
Diverse Blechkuchen	
Diverse Gebäckteilchen5	
Unser Angebot:
Landfrauenkuchen mit 1 Tasse Kaffee
	
Portion Sahne	
Portion Kirschen 
Waffel mit Puderzucker	
Waffel mit Kirschen	
Waffel mit Sahne	
Waffel mit Eis5, Sahne	
Waffel mit Eis5, Sahne, Kirschen	

4,60  
3,85  
3,30  
3,20  

6,40 

1,15  
1,15  
4,10  
4,80  
4,80  
5,90  
6,40  
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Kalte Getränke

Heiße Getränke

Frühstück

Brötchen

Mittagstisch Waffeln & Kuchen	

Belegte Brötchen

1 mit Phosphaten
2 mit Geschmacksverstärker
3 mit Konservierungsmittel
4 mit Süßungsmittel
5 mit Farbstoff
6 gewachst
7 mit Antioxidationsmittel
8 mit Emulgatoren
9 geschwefelt
10 geschwärzt

Zusatzstoffe

Für Allergiker: Informationen zu Allergenen 
sind an der Kasse zum Nachlesen hinterlegt. 
Fragen Sie gern nach.

Das Team der Cafeteria freut sich auf Ihren Besuch

Dienst- und Serviceleistungen GmbH  I  In der Schornau 23-25  I  44892 Bochum 


